
1 

KUPNÍ SMLOUVA
dále je  „smlouva )

uzavře á ve s yslu § 2079 a ásl. záko a č. 89/2012 Sb., obča ského záko íku, ve z ě í pozdějších 
předpisů dále je  „obča ský záko ík“

I. 

S luv í stra y

1.1. Kupují í: Česká ze ědělská u iverzita v Praze
“ídlo: Ka ý ká 129, 165 00 Praha – Suchdol

)astoupe ý: Ing. Karle  Pů ale , Ph.D. kvestorem

Ba k. spoje í: Česká spořitel a, a. s.
Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

xxxxx
60460709 

CZ60460709 

dále je  „kupují í  a stra ě jed é

a 

1.2. Prodávají í: TOVEK, spol. s.r.o.

“ídlo: Praha 5 - “ í ho , U Nikolajk  čp. ,č.or. , P“Č 
)astoupe ý: I g. Boři ojem Kostkou, jednatelem

Ba k. spoje í: Ko erč í a ka, a.s.
Číslo účtu:
IČO:

DIČ:

xxxx
49687981 

CZ49687981 

Zapsa ý  o hod í  rejstříku ede é  Městský  soudem v Praze, oddíl C,

ložka 23804

dále je  „prodá ají í  a stra ě druhé 

společ ě dále také jako „s lu í stra

uza írají a základě ýsledku zadá a ího říze í k eřej é zakáz e alého rozsahu dle záko a č. 
134/2016 Sb., o zadá á í eřej ý h zakázek, e z ě í pozdější h předpisů, k pl ě í eřej é zakázk  s

áz e  „“oft are pro s sté o é i že ýrst í - soft are pro hledá á í a a alýzu i for a í ,

s lou u ásledují ího z ě í:

II. 

Před ět s louvy

2.1. Prodá ají í se za azuje dodat kupují í u soft are, jehož přes á spe ifikace je uvedena

v Příloze č. 1 této s lou  dále souhr ě „z oží  e o „soft are , a to v rozsahu a za

pod í ek sta o e ý h touto s lou ou, a pře ést a kupují ího last i ké prá o k to uto 
z oží. “oučástí zá azku prodá ají ího je ro ěž pro ede í služe  sou isejí í h s ode zdá í  
z oží, a to tak, jak jsou defi o á   čl. . . této s lou  dále je  „sou isejí í služ  a 
zajiště í te h i ké podpor  k doda é u soft are po do u  ěsí ů tak, jak je defi o á o  
čl. VI této s lou . Li e e k soft are udou kupují í u dodá  uď a osičí h CD, U“B 
disk apod. , e o for ou akti ač í h klíčů s u ede í  přístupo é est  k li e í . Licence ke

z oží udou prodá ají í  poskytnuty na dobu 10 let,  íst ě eo eze é  rozsahu a  
ožste í  rozsahu počet i stala í  dle Příloh  č.  této s lou .



2 

2.2. Kupují í se za azuje z oží doda é prodá ají í  pře zít a zaplatit za ně sjed a ou kup í e u 
způso e  a v ter í u sjed a ém touto smlouvou.

2.3. “oučástí zá azku prodá ají ího, sta o e ého  čl. 2.1. této s lou  je ro ěž pro ede í 
sou isejí í h služe , spočí ají í h v registra i, autoriza i a i stala i doda ého z oží u

kupují ího, zkoordi o á í a sladě í s ostat í i s sté  kupují ího a e zaškole í o sluh  u 
kupují ího.

2.4. “oučástí dodá k  z oží je též píse ý doklad o posk t utí li e e ke z oží sta e ý oso ou 
oprá ě ou k ýko u a akládá í s ajetko ý i prá  k to uto z oží prá a e s slu prá  
duše ího last i t í  a dodá í uži atelské a ser is í doku e ta e  tiště é i elektro i ké 
podo ě a CD-ROM e o o do é  osiči dat a e for átu docx, pdf nebo odt).

2.5. Nebude-li dohod uto ji ak, platí, že prodá ají í je oprá ě  pro ádět sou isejí í služ  každý 
pra o í de   do ě od .  hod do 16.00 hod. Kupují í je oprá ě   případě z ě  s ý h 
pro oz í h pod í ek tuto do u o ezit píse ý  pok e  prodá ají í u. 

2.6. “ lu í stra  se dohodl , že pokud k řád é u spl ě í před ětu této s lou  zej é a 
pro ode zdá í a zpro oz ě í z oží  ude zapotře í pro ést další dodá k  a prá e  této
smlouvě eu ede é, o i hž šak prodá ají í s ohlede  a před ět pl ě í ěděl e o usel 

ědět, je prodá ají í po i e  t to dodá k  a prá e a s é áklad  o starat a pro ést, a to bez

ároku a z ýše í kup í e  u ede é  čl. 4.2. této s lou .

III. 

Doba, ísto a způso  pl ě í

3.1. Prodá ají í se za azuje, že sjed a é z oží dodá kupují í u, pro ede še h  sou isejí í 
služ  u ede é  čl. .  s lou  a doloží doklad  u ede é  čl. .  s lou  ejpozději 
v ter í u do 30 d ů od uza ře í s lou . 

3.2. Místem pl ě í je budova Pro oz ě eko o i ké fakult   areálu sídla kupují ího na adrese, tj.:

Ka ý ká ,  00 Praha – Suchdol.

3.3. ) oží ude předá o prodá ají í  a pře zato kupují í  a základě o oustra ě podepsa ého 
předá a ího protokolu.

3.4. Po i ý  o sahe  předá a ího protokolu o předá í a pře zetí z oží je:
a. údaj o prodá ají í  a kupují í ;

b. popis z oží, které je před ěte  předá í a pře zetí;
c. údaj o sta u z oží a jeho ez ad osti, v případě ad  u ede í ter í u jejího odstra ě í;
d. údaj o předá í a pře zetí doku e ta e dle čl. .  této s lou
e. datu  podpisu předá a ího protokolu toto datu  je po ažo á o za de  uskuteč ě í

zda itel ého pl ě í e s slu záko a č. /  “ ., o da i z přida é hod ot , e z ě í
pozdější h předpisů).

IV. 

Cena a plate í pod í ky

4.1. Kup í e a za z oží  rozsahu dohod uté   této smlou ě a za pod í ek  í u ede ý h 
je stanovena a základě a ídk  prodá ají ího předlože é  rá i zadá a ího říze í jakožto 
e a a i ál í tj. e a, kterou e í přípust é překročit .

4.2. Celko á kup í e a z oží je uvedena v české ě ě a je 98.000,- Kč slovy: de adesát os  tisí  
koru  český h  ez DPH. DPH bude stanoveno a odvedeno v souladu s plat ý i prá í i 
předpis . Jed otko á e a doda ého z oží je u ede a  Příloze č.  této s lou .



3 

4.3. Kup í e a je sjed á a jako ej ýše přípust á, čet ě še h poplatků a eškerý h další h 
ákladů spoje ý h s pl ě í  před ětu této s lou . Ce a zahr uje pro ede í sou isejí í h 

služe  u ede ý h  čl. . . této s lou  a dodá í dokladů dle čl. .  této s lou . Kup í 
cena zahrnuje také eškeré sou isejí í áklad , zej éna případ é áklad  a sprá í 
poplatk , da ě, la, s h alo a í říze í, pro ede í předepsa ý h zkoušek, za ezpeče í 
prohláše í o shodě, ertifikáty a atesty, pře od prá , pojiště í, přepra í áklad  či áklad  
na případ ou ostrahu z oží do do  jeho řád ého ode zdá í kupují í u, apod. Kup í e a je 

ezá islá a ý oji e  a kurzo ý h z ě á h.

4.4. Kup í e a bude kupují í  uhraze a  české ě ě a základě daňo ého dokladu – faktury,

a to ezhoto ost í  pře ode  a a ko í účet prodá ají ího. Fakturu je prodá ají í
povinen vystavit do 15 d ů po řád é  a čas é  dodá í a pře zetí z oží kupují í  dle této 
smlouvy a základě předá a ího protokolu.

4.5. Prodá ají í podpise  této s lou  prohlašuje, že je pl ě sez á e  s rozsahem a povahou

před ětu pl ě í a že sprá ě hod otil a o e il eškeré sou isejí í služ  a prá e, jeji hž 
pro ede í je pro řád é spl ě í zá azku plý ají ího z této s lou  ez t é, a že při 
sta o e í kup í e  dle této s lou :
a. řád ě zjistil před ět pl ě í této s lou ,

b. pro ěřil íst í pod í k  pro pro ede í před ětu pl ě í této s lou ,

c. při kalkula i kup í e  zohled il eškeré te h i ké a o hod í pod í k  u ede é
e s lou ě a její h přílohá h.

4.6. Ne í-li u ede o ji ak, rozu í se eškeré e  u ede é  této s lou ě ez da ě z přida é 
hodnoty (DPH). DPH ude prodá ají í  účto á a dle záko a č. /  “ ., o da i 
z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů, ke d i uskuteč ě í zda itel ého pl ě í.

4.7. Daňo ý doklad – faktura usí o saho at še h  áležitosti řád ého účet ího a daňo ého 
dokladu e s slu přísluš ý h prá í h předpisů, zej é a záko a č. /  “ ., o da i 
z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů. )áro eň usí ýt a faktuře u ede  áze  
dodá a ého software a oz ače í projektu a operač ího progra u, z něhož je dodá ka 
fina o á a: „Výzku á a zdělá a í i frastruktura pro podporu árod í i i iati  Prů sl 

. , který je spolufi a o a ý z Operač ího progra u Výzku , ý oj a zdělá á í, 
registrač í číslo: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002634. V případě, že faktura e ude ít 
odpo ídají í áležitosti, je kupují í oprá ě  ji rátit e lhůtě splat osti zpět prodá ají í u k 
dopl ě í, a iž se tak dosta e do prodle í se splat ostí. Lhůta splat osti počí á ěžet z o u 
od opěto ého doruče í áležitě dopl ě é či opra e é faktur  kupují í u. 

4.8. Splatnost faktury je 30 d ů ode d e jejího prokazatel ého doruče í kupují í u. Fakturu

je prodá ají í po i e  doručit a adresu: Česká ze ědělská u i erzita  Praze, Eko o i ký 
od or, Ka ý ká ,  00 Praha - Suchdol. Jiné doruče í e ude po ažo á o za řád é 
s tí , že kupují í u e z ik e po i ost fakturu doruče ou ji ý  způso e  uhradit.

4.9. )a de  plat  se po ažuje de  odepsá í fakturo a é částk  z a ko ího účtu kupují ího 
ve prospě h a ko ího účtu prodá ají ího.

4.10. Úhrada kup í e  e o její části ude prodá ají í u pře ede a a jeho účet z eřej ě ý 
sprá e  da ě podle §  záko a č. /  Sb., o dani z přida é hod ot , e z ě í
pozdější h předpisů, a to i  případě, že a faktuře ude u ede  ji ý a ko í účet. Pokud 
prodá ají í e ude ít a ko í účet z eřej ě ý podle §  záko a č. /  Sb., o dani



4 

z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů sprá e  da ě, pro ede kupují í úhradu a 
a ko í účet až po jeho z eřej ě í sprá e  da ě, a iž  l kupují í  prodle í s úhradou. 

) eřej ě í a ko ího účtu sprá e  da ě oz á í prodá ají í ezodklad ě kupují í u.
Toto usta o e í se euplat í  případě, že prodá ají í e í po i e  ít dle záko a 
č. 235/2004 Sb., o dani z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů, účet z eřej ě ý 
sprá e  da ě.

4.11. Pokud bude v oka žiku uskuteč ě í zda itel ého pl ě í o prodá ají í  z eřej ě a 
přísluš ý  sprá e  da ě i for a e, že je espolehli ý  plát e  DPH, hrazuje si kupují í, 
jakožto ručitel, prá o o částku odpo ídají í ýši DPH u ede ou v čl. 4.2. této s lou  s ížit 
částku posk t utou a úhradu kup í e  prodá ají í u dle této s lou . Tuto skuteč ost 
je kupují í po i e  prodá ají í u přede  oz á it. Uplat ě í  tohoto postupu dojde 
ke s íže í pohledá k  prodá ají ího za kupují í  o přísluš ou částku DPH a prodá ají í e í 
oprá ě  po kupují í  uhraze í částk  odpo ídají í ýši DPH jakkoli  áhat. Toto

usta o e í se euplat í  případě, že prodá ají í e í po i e  z eřejňo at účet dle záko a č. 
235/2004 Sb., o dani z přida é hod ot  e z ě í pozdější h předpisů.

4.12. Stane-li se prodá ají í espolehli ý  plát e  DPH po uhraze í kup í e  ze stra  
kupují ího, je kupují í oprá ě  od této s lou  odstoupit. V tako é  případě s lu í 
stra  rátí še, o si a záje  dosud pl il .

4.13. Kupují í  souvislosti s pl ě í  před ětu s lou  eposk tuje prodá ají í u žád é záloh .

V. 

Práva a povi osti stra

5.1. Prodá ají í je po i e  dodat z oží  dohod uté  ožst í, jakosti a pro ede í. Veškeré 
z oží dodá a é prodá ají í  kupují í u z titulu této s lou  usí splňo at k alitati í 
požada k  dle této s lou .

5.2. Prodá ají í je po i e  dodat z oží ez ad kupují í u  souladu s pod í ka i této s lou , 
zej é a přílohou č. , přiče ž za řád é dodá í z oží se po ažuje jeho pře zetí kupují í , 
a to a základě pot rze í této skuteč osti  protokolu o předá í a pře zetí z oží. Předá a í 
protokol ůže ýt podepsá  ejdří e  oka žiku, kd  ude eze z tku řád ě realizo á a 
dodá ka z oží prodá ají í  čet ě sou isejí í h služe  sjed a ý h touto s lou ou.

5.3. Prodá ají í je po i e  kupují í u předat doklad , které jsou ut é k pře zetí a k uží á í 
z oží, defi o a é  čl. .  s lou  zej é a doklad o posk t utí li e e, te h i ká 
doku e ta e, uži atelská doku e ta e a záruč í list . Vše  české  a a gli ké  jaz ce a

podle předpisů plat ý h  ČR, pokud e ude dohod uto ji ak.

5.4. Kupují í a ý á last i kého prá a ke z oží d e  pře zetí z oží od prodá ají ího. “tej ý  
oka žike  pře hází a kupují ího také e ezpečí škod  a ě i.

5.5. Prodá ají í je po i e  eprodle ě rozu ět kupují ího o případ é  ohrože í do  pl ě í 
a o še h skuteč oste h, které ohou před ět pl ě í z e ož it. 

5.6. Prodá ají í odpo ídá kupují í u za škodu způso e ou poruše í  po i ostí podle této 
s lou  e o po i osti sta o e é o e ě zá az ý  prá í  předpisem.



5 

5.7. Prodá ají í se za azuje zajistit prů slo ě-prá í, resp. autorskoprá í ezá ad ost z oží 
a pod í ek jeho uží á í kupují í . Pokud prodá ají í při pl ě í realizo a é  a základě této 
s lou  užije ýsledek či osti třetího su jektu hrá ě ý prá e  prů slo ého e o ji ého 
duše ího last i t í a uplat í-li oprá ě á oso a z tohoto titulu s é árok  ůči kupují í u, 
pro ede prodá ají í a s é áklad  pořádá í ajetko ý h důsledků a je odpo ěd ý za 
jakoukoli  škodu způso e ou kupují í u.

5.8. Prodá ají í je po i e  se sez á it se še i i for a e i, údaji a ji ý i doku e t , které 
jsou součástí s lou  e o mu byly v souvislosti s í posk t ut  ze stra  kupují ího. Pokud 

 ěkteré i for a e, údaje e o hod ot  doda é kupují í  l  eko plet í e o 
epřes é do té ír , že  tato skuteč ost ohla o li it řád é dodá í z oží, je  tako é  

případě po i ostí prodá ají ího upřes it či zajistit h ějí í i for a e a údaje. V případě, že 
kupují í  posk t uté hod ot  či údaje ají zásad í ýz a  pro dodá í z oží, 
je žd  po i ostí prodá ají ího si da é údaje o ěřit. Kupují í se za azuje posk t out 
prodá ají í u ez t ou souči osti  ter í e h dle s ý h pro oz í h ož ostí. Prodá ají í 

e á árok a žád é dodateč é plat  a i prodlouže í ter í u dodá í z oží z dů odu 
h é i terpreta e jaký hkoli  podkladů ztahují í h se k před ětu této s lou .

5.9. “tra  se dohodl  a prodá ají í určil, že oso ou oprá ě ou k jed á í za prodá ají ího 
ve ě e h, které se týkají této s lou  a její realiza e je:
J é o: 
e-mail:

tel.:

xxxx 

xxxx
xxxx

5.10. Strany se dohodly a kupují í určil, že oso ou oprá ě ou k jed á í za kupují ího e ě e h,

které se týkají této smlouvy a její realiza e je:
J é o:
e-mail:

tel.:

xxxx
xxxx
xxxx

5.11. Veškerá korespo de e, pok , oz á e í, žádosti, záz a  a ji é doku e t  z iklé 
na základě této s lou  ezi s lu í i stra a i e o  souvislosti s í udou hoto e  
v píse é for ě  české  jaz e a doručují se uď oso ě, e o doporuče ou poštou, či 
e-mailem, k ruká  a a doručo a í adres  oprá ě ý h oso  dle této s lou .

VI. 

Servis í podpora

6.1. Prodá ají í se za azuje, že zajistí ko plet í fu kč ost soft are for ou ser is í podpor , a to

po dobu záruč í lhůt , ted  12 ěsí ů ode dne dodá í z oží kupují í u, tj. d e  podpisu 
protokolu o předá í a pře zetí z oží kupují í   souladu s čl.  . . a . . této s lou .
Podpora ude zahr o at též přístup k aktualiza í , o ý  erzí  soft are a te h i ké 
podpoře ýro e soft are. V případě z ě  o e ě zá az ý h prá í h předpisů 

ztahují í h se k soft are, se prodá ají í za azuje zajistit i aktualizace s tako ou z ě ou 
spoje é.

6.2. V případě efu kč osti soft are se prodá ají í za azuje bezplat ě řešit zá adu e lhůtě do

5 pra o ích dnů od ohláše í ad  kupují í . Prodá ají í je oprá ě  a základě píse é a 
odů od ě é žádosti požádat kupují ího o prodlouže í této lhůt , a to ejdéle o  
kale dář í h d ů. V případě edodrže í tě hto pro ádě í h ter í ů je kupují í oprá ě  



6 

edostatk  e hat odstra it třetí oso ou a áklad  prodá ají ího, a to i ez před hozího 
upozor ě í a tuto skuteč ost.

6.3. Prodá ají í prohlašuje, že pokud sá  e í ýro e  doda ého z oží, řád ý  způso e  
uza řel platnou dohodu o podpoře s ýro e  z oží tak, a   případě zá ad  z oží, kterou 
prodá ají í e í s hope  řešit sá , lo ož é řešit zá adu pří o s ýro e  z oží.

6.4. Uko če í podpor  posk to a é prodá ají í  e á li  a tr á í li e e k software

posk t uté a základě této s lou . 

VII. 

Sa kč í ujed á í

7.1. V případě, že prodá ají í edodá z oží  ter í u dle této s lou  a/nebo neposkytne

sou isejí í služ  dle čl. . . této s lou , za azuje se kupují í u uhradit s lu í pokutu e 
ýši 0,5% z kup í e  stano e é  čl. . . této s lou  za každý, ť i je  započatý de  

prodle í.

7.2. Prodá ají í je povinen kupují í u uhradit s lu í pokutu e ýši 0,05% z kup í e  u ede é
v čl. . . této s lou  za každý jed otli ý případ efu kč osti soft are a každý započatý den

prodle í s odstra ě í  efu kč osti e lhůtě dle čl. 6.2. této s lou .

7.3. V případě, že se prohláše í u ede é  čl. .3 této s lou  ukáže jako epra di é, za azuje se 
prodá ají í kupují í u uhradit s lu í pokutu e ýši 100.000,- Kč.

7.4. V případě prodle í kupují ího s úhradou faktur  je prodá ají í oprá ě  uplat it ůči 
kupují í u úrok z prodle í e ýši 0,05% z dluž é částk  za každý i je  započatý de  prodle í 
s úhradou faktur .

7.5. Okol osti lučují í odpo ěd ost e ají li  a po i ost platit s lu í pokutu.

7.6. Kupují í je oprá ě  jakoukoli s lu í pokutu jed ostra ě započítat proti jakékoli 
pohledá e prodá ají ího za kupují í  čet ě pohledá k  prodá ají ího a zapla e í kup í 
ceny). 

7.7. Neodstra í-li prodá ají í adu či edodělek u ede ý  protokolu o předá í a pře zetí z oží 
v ter í u u ede é  ta též e o do  kale dář í h d ů ode d e předá í a pře zetí z oží, 

e í-li ter í  odstra ě í ad   protokolu u ede , za azuje se prodá ají í zaplatit s lu í 
pokutu e ýši . ,- Kč za každou adu či edodělek a každý i započatý de  prodle í s jejich

odstra ě í .

7.8. Po i á s lu í stra a se za azuje uhradit účto a ou s lu í pokutu s lu í pokut  
ve lhůtě do  d ů ode d e o drže í přísluš ého účto á í. “tej á lhůta se ztahuje ro ěž 

a úhradu úroků z prodle í.

7.9. Úhradou s lu í pokut  zůstá ají edotče a prá a kupují ího a áhradu škod   pl é ýši.
Úhradou s lu í pokut  zůstá ají edotče a prá a kupují ího a řád é spl ě í po i ostí 
ze stra  prodá ají ího.



7 

VIII. 

Náhrada új y a áhrada škody

8.1. Náhrada új  se řídí usta o e í i §  a ásl. o ča ského záko íku. “ lu í stra  tí to 
ýslo ě sjed á ají po i ost áhrad  e ajetko é új  apř. poškoze í do rého j é a ,

pakliže a i dotče é s lu í stra ě z ik e árok.

8.2. Nárok a áhradu škod  z iká edle ároku a s lu í pokutu sjed a ého dle této s lou  
a edle další h sjed a ý h po i ostí.

8.3. Úhradou z iklé škod  se po i á s lu í strana ezprostí po i osti k posk t utí pl ě í 
v souladu s touto smlouvou. 

IX. 

Plat ost a úči ost s louvy

9.1. Tato s lou a a ý á plat osti d e  podpisu s lou  oprá ě ý i zástup i o ou s lu í h 
stra  a úči osti u eřej ě í   registru s lu   souladu se záko e  č. /  “ ., o 
z lášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru

s lu  záko  o registru s lu , e z ě í pozdější h předpisů.

9.2. “ lu í ztah založe ý touto s lou ou ůže ýt uko če :

a) píse ou dohodou s lu í h stra ,
b) odstoupe í  od s lou .

9.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z dů odů sta o e ý h e s lou ě e o záko em. S lu í 
stra a dotče á poruše í  po i osti druhé s lu í stra  ůže od této s lou  
jed ostra ě odstoupit pro podstat é poruše í této s lou , přiče ž za podstat é poruše í 
se zej é a po ažuje:

9.3.1. Na stra ě kupují ího:
a) ezapla e í kup í e  podle této s lou  e lhůtě delší  d í po d i splat osti

přísluš é faktur ,

b) poruší-li podstat ý  způso e  s é po i osti plý ají í z této s lou  zej é a
neposkytne-li prodá ají í u potře ou souči ost, a to a i po sta o e í dodateč é
lhůt  prodá ají í .

9.3.2. Na stra ě prodá ají ího:

a) jestliže edodá řád ě a čas před ět této s lou  a ezjed á ápra u do  pra o í h
d ů od píse ého upozor ě í kupují í  na epl ě í této s lou ,

b) postupuje-li prodá ají í při pl ě í s lou   rozporu s ujed á í i této s lou ,
s pok  oprá ě ého zástup e kupují ího či s prá í i předpis ,

c) nebude-li schopen dodat o é a origi ál í z oží odpo ídají í para etrů  u ede ý
v příloze č.  této s lou , v souladu s pod í ka i  této s lou ě u ede ý i,

d) podá-li na sebe i sol e č í á rh dle záko a č. /  “ ., o úpadku a způso e h
jeho řeše í i sol e č í záko ) nebo v i sol e č í  říze í ůči ajetku prodá ají ího
zaháje é  a á rh ěřitele lo dá o rozhod utí o úpadku, e o l i sol e č í

á rh za ít ut proto, že ajetek epostačuje k úhradě ákladů i sol e č ího říze í,
e o la za ede a u e á sprá a prodá ají ího podle z lášt í h prá í h předpisů,



 

 
8 

e) dojde-li k epodstat é u poruše í po inností ulože ý h prodá ají í u s lou ou, 
pakliže edostatk  prodá ají í  dodateč ě posk t uté lhůtě eodstra il, 

f) pře ede-li s é zá azk , po i osti e o prá a pl ou í z této s lou  a ji ý su jekt, 
a to ez před hozího souhlasu kupují ího. 

9.4. Úči ost odstoupe í od s lou  astá á doruče í  oz á e í o odstoupe í druhé s lu í 
stra ě a její adresu uvedenou v záhla í této s lou . 
 

9.5. Kupují í je oprá ě  od s lou  odstoupit  případě, že podle údajů u ede ý h  registru 

plát ů DPH se prodá ají í sta e espolehli ý  plát e  DPH. 
 

9.6. “ko če í  úči osti s lou  za ikají še h  zá azk  s lu í h stra  ze smlouvy. 

“ko če í  úči osti smlouvy e o její  zá ike  eza ikají árok  a áhradu škod  
a zapla e í s lu í h pokut sjed a ý h pro případ poruše í s lu í h po i ostí z iklý h 

před sko če í  úči osti zá ike  s lou , a t  zá azk  s lu í h stra , které podle 
s lou  e o zhlede  ke s é po aze ají tr at i adále, e o u který h tak sta o í záko . 
 

 

X. 

Střet záj ů 

 

10.1. Prodá ají í se za azuje, že ez před hozího píse ého souhlasu kupují ího e ude 
v souvislosti s pl ě í  eřej é zakázk  u ede é  čl. I. této s lou  přijí at žád é ji é 
od ě , pro ize či jakékoli  další ýhod , ežli t , které jsou ýslo ě u ede   této 
s lou ě. 

 

10.2. Prodá ají í se za azuje, že se e ude podílet a žád é či osti, která  ohla ýt  rozporu 

se záj y kupují ího da ý i e o sou isejí í i s pl ě í  před ětu této s lou . K tomuto 

zá azku je prodá ají í po i e  za ázat s é případ é su doda atele, použije-li je pro účel  
pl ě í této s lou . 

 

 

XI. 

Vyšší o  

 

11.1. “ lu í stra  jsou z a e  odpo ěd osti za částeč é e o úpl é epl ě í po i ostí 
da ý h touto s lou ou  případě a  to  rozsahu , kd  toto epl ě í lo ýsledke  
události e o okol osti způso e é šší o í. Odpo ěd ost za espl ě í s lu í po i osti 

šak e lučuje překážka, která z ikla  do ě, kd  po i á s lu í stra a la  prodle í 
s pl ě í  s é po i osti e o z ikla z její h hospodářský h po ěrů. 
 

11.2. Pro účel  této s lou  se šší o í rozu í tako á i ořád á a eod ratitel á událost, 
která je i o ko trolu s lu í stra , jež se a i od olá á, kterou s lu í stra a e ohla 
při uza ře í této s lou  před ídat a která s lu í stra ě rá í  pl ě í zá azků 

plý ají í h z této s lou . Tako ý i událost i jsou zej é a a šak ikoli  ýluč ě : álka, 
ži el á katastrofa apod. )a šší o  e í po ažo á a h a e o za ed á í ze stra  
prodá ají ího, íst í a pod iko é stá k , ýpadk  e ýro ě, v dodá e e ergií apod. V šší 

o í e í ro ěž selhá í su doda atele, astalo-li z ji ý h ež shora u ede ý h dů odů. 
 

11.3. Nastane-li situa e šší o i, je dotče á s lu í stra a po i a oka žitě o tako é  sta u, 
jeho příči ě a předpokláda é  ter í u sko če í i for o at druhou s lu í stra u. “ lu í 



 

 
9 

stra  se za azují hledat alter ati í prostředk  pro spl ě í před ětu této s lou  
a posk t out za tí to účele  druhé s lu í stra ě eškerou souči ost. 
 

11.4. Tr á-li šší o  e o její úči k  delší do u ež  ěsí e a e ajdou-li s lu í stra  
alter ati í řeše í, á kterákoli  ze s lu í h stra  prá o od s lou  odstoupit. V tako é  
případě je a ol ě kupují ího, který ůže rozhodnout, zda (i) si dosud přijaté pl ě í 
ponechá za část kup í e  odpo ídají í rozsahu a k alitě dosud přijatého pl ě í, a e o 
(ii) zda si s lu í stra  záje ě posk t uté pl ě í rátí. 
 

 

XII. 

Závěreč á usta ove í 
 

12.1. Vztah  ezi stra a i se řídí český  prá í  řáde . Ve ě e h s lou ou ýslo ě 
eupra e ý h se prá í ztah  z í z ikají í a plý ají í řídí přísluš ý i usta o e í i 

o ča ského záko íku a ostat í i o e ě zá az ý i prá í i předpis . 
 

12.2. Veškeré z ě  či dopl ě í s lou  lze uči it pouze a základě píse é dohod  s lu í h 
stra . Tako é dohod  usí ít podo u dato a ý h, číslo a ý h a o ě a s lu í i stra a i 
podepsa ý h dodatků s lou . Ji ou ež píse ou for u dodatku  listi é podo ě 
s lu í stra  tí to lučují. 
 

12.3. Vztahuje-li se dů od eplat osti je  a ěkteré usta o e í s lou , je eplat ý  pouze toto 
usta o e í, pokud z jeho po ah , o sahu a e o z okol ostí, za i hž lo sjed á o, 

e plý á, že jej elze oddělit od ostat ího o sahu s lou . 

 

12.4. “ lu í stra  udou žd  usilo at o přátelské uro á í případ ý h sporů z iklý h  
ze s lou . Pokud e lo dosaže o přátelského uro á í sporu a i do  pra o í h d ů  
po jeho pr í  oz á e í druhé stra ě, je kterákoli  ze s lu í h stra  oprá ě a o rátit  
se s ý  ároke  k přísluš é u soudu.  
 

12.5. Smlouva se vyhotovuje v elektro i ké. 

 

12.6. Nedíl ou součástí této s lou  jsou ásledují í příloh : 
Příloha č.  – “pe ifika e před ětu pl ě í 
 

12.7. Prodá ají í ez ýhrad ě souhlasí se z eřej ě í  pl ého z ě í s lou  tak, a  tato s lou a 
ohla ýt před ěte  posk t uté i for a e e s slu záko a č. /  “ .,  

o s o od é  přístupu k i for a í , e z ě í pozdější h předpisů. Prodá ají í ro ěž 
souhlasí se z eřej ě í  pl ého z ě í s lou  dle §  záko a č. /  “ ., o zadá á í 

eřej ý h zakázek, e z ě í pozdější h předpisů a záko a č. /  “ ., o z lášt í h 
pod í ká h úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu  záko  
o registru smluv), e z ě í pozdější h předpisů. 

 

12.8. Prodá ají í ere a ědo í a souhlasí, že je oso ou po i ou e s slu §  pís . e  záko a 
č. /  “ ., o fi a č í ko trole, e z ě í pozdější h předpisů. Prodá ají í je po i e  
pl it po i osti plý ají í pro ěho jako oso u po i ou z ýše ito a ého záko a. 

 

12.9. “ lu í sta  prohlašují, že ezi i i e la ede a žád á další jed á í a i uči ě  žád é 
dohod , ať úst í či píse é, ztahují í se jakkoli  k před ětu této s lou . 
 



10 

12.10. “ lu í stra  prohlašují, že si s lou u před její  podpise  přečetl  a s její  o sahe  
ez ýhrad souhlasí. “ lou a je jádře í  jeji h pra é, skuteč é, s o od é a áž é ůle. 

Na důkaz pra osti a pra di osti tě hto prohláše í připojují oprá ě í zástup i s lu í h 
stra  s é last oruč í podpis .

V Praze d e …………………… V Praze d e ……………………

)a kupují ího: )a prodá ají ího:
Česká ze ědělská u i erzita  Praze TOVEK, spol. s.r.o. 

………………………………………………………… ……………………………………………………………
Ing. Karel Pů al, Ph.D., kvestor I g. Boři oj Kostka, jed atel



li1 

Příloha č.1 nabídky na VZMR 

Návrh Přílohy č.1 Smlouvy 

Pol. Název položky Počet kusů 
Obchodní 

Technická specifikace Nabizené 
označení SW 

Tovek Tools Analyst Pack (dále Ien TTAP) Isou profes1onálni nástroI pro 
analýzu strukturovaných I nestrukturovaných dal Jedná se o 
desklopovou aplikaci. která pracuIe zcela samostatně 

ISW. který umožňuje analyzovat dokumenty pomoci metod Licence umožňuje vědeckovýzkumnou činnost 
textové analýzy, obsahové analýzy, vztahové analýzy. Licence umožňuIe ! časové analýzy, geoprostorové analýzy a piipadně dalšich. • převod dat a dokumentů do fulltextových indexů včetně metadat.
Přehledná prezentace výsledků a možnost je detattně třid1l • vytvářet pokročtlé indexy a indexy s objekty,

• indexaci speech • to • text
Licence musi umožňovat vědeckovýzkumnou čmnost. SW • zpracovávat zdrote z českého a anglického Iazyka a dalšich 21

! musi minimálně umožňovat: evropských a světových 1azyků.
• Převod dat a dokumentů do fulltextových indexů včetně • vyhledáváni a dotazováni pomoci kličových slov I 

Software pro 
Tovek Tools metadat. • provádět obsahovou analýzu

! Analyst Pack • Zpracováni zdrojů z českého a anglického Jazyka. • provádět kontextovou analýzu
1 vyhledáváni a analýzu 1 

• akademická · Vyhledáváni a dotazováni pomoci klíčových slov. • provadět časovou analýzu i informaci I 

licence • Obsahovou analýzu. • provádět geoprostorovou analýzu vyhledaných poznatků

I · Kontextovou analýzu. · provádět vztahovou analýzu.
· časovou a geoprostorovou analýzu vyhledaných • provádět analýzu soetálnich sili
poznatků. vytváfet dotazy.kombinovat dotazy a ukládat dotazy včetně přehledů o
· Kombinováni dotazů. přehledy o výsledcich analýz. výsledcich analýz
Ukládáni dotazu. vytvářet protekly a ukládat do nich všechny souVJseJici informace 
• Různé možnosti vizualizaci výsledku vyhledáváni a · VJZuahzaci výsledků vyhledáváni a analýz
analýz. práci s lokálnlm1 a vzdálenými strukturovanými a nestrukturovanými
· Práci s lokálnlmi a vzdálenými zdroji. zdrot1. ukládat poznatky a současně Je indexovat

-přehlednou prezentaci výsledků s možnosti detailního tříděni.
exportovat výsledky analýz do dalších aplikaci č1 formátů CSV. xml.

html.

, .. 


